



SP.01.01

SPREDEPUMPE - (506006) - reservedelsliste:			SP.01.01
Pos.	Betegnelse	Antal	Del nr.
1	Bolt M8x20	4	57820
2	Skærmskive , 8/30x1.5	4	411830
3	PTO - skærm	1	211681
4 *	Krympering	1	506070
5 *	Pakdåse	1	506059
6 *	Kugleleje (6207)	2	506052
7 *	Møtrik , 10 mm	6	31710
8 *	Fjederskive , 10 mm	6	070210
9 *	Smørenippel M6	1	111812
10 *	Lejehus	1	506060
11 *	Aksel	1	506054
12 *	Not 8x8x50	1	506053
13 *	Afstandsring	1	506051
14 *	Seegerring	1	506050
15 *	Pakdåse	2	506058
16	Bolt M8x16	16	057815
17	Fordæksel	1	506016
	Fordæksel til oliemotor		506018
18 *	Bolt M10x30 undersænket	6	506015
19	Rotor (540 omdr./min)	1	506046
	Rotor (1000 omdr./min)	1	506048
	Rotor til oliemotor		506047
20 *	Fazetskive 20 mm	1	506074
21 *	Låsemøtrik 20 mm	1	506073
1 - 21	Komplet forplade - sæt, malet		506063
1 - 21	Komplet forplade - sæt, galv.		506065
22	Pumpehus	1	506036
23	Renselem m/pakning	1	506024
24	T - bolt M10x25	1	119014
25	Låsemøtrik 10 mm	1	036810

De med * mærkede reservedele indgår i et reparationsset der kan bestilles som nr. 506061